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Kohlenhydrate [g]: 27

- davon ges. Fettsäuren [g]: 1,7

Eiweiß [g]: 9,2

- davon Zucker [g]: 1,6

Salz [g]: 1,1

Fett [g]: 3,8

Brennwert [kJ]: 774

Brennwert [kcal]: 183

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Mozzarella und Tomaten.

Frischer roter Eierteig mit Füllung aus

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

jodiertes Salz, Pfeffer, Muskatnuss.

Lab, Milchsäurebakterien), Kartoffeln, Spinat, geriebener Käse (MILCH, Salz, Lab, Konservierungsmittel:

Lysozym vom EI), Tomatenpulpe (Tomaten, Salz), Basilikum, Milchpulver (MILCHPULVER, MOLKEPULVER),

FÜLLUNG 40%: Ricotta (MOLKE, Salz, Säureregulator: Milchsäure), Mozzarella 23% (MILCH, Salz,

TEIG 60%: HARTWEIZENGRIESS, pasteurisiertes EI 24%, WEICHWEIZENMEHL Typ "0", Wasser,

Tomatenpulver 0,5%, rote Beete Pulver 0,5%, Olivenöl, jodiertes Salz.

F15380 9009581005146 Ktn. 5 kg

Tortelloni Ciao Tom/Mozz, roter Teig, 
vorgekocht  5x1 kg

Produktspezifikation
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Senf und Senferzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und 
Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

kochen bis das Produkt hochschwimmt. Abseihen und mit beliebigen Saucen

servieren.

Das gefrorene Produkt in kochendes Salzwasser geben und ca. 4 Minuten langsam

Tiefgekühlt bei mind. -18°C lagern.

Abmessung in mm: 390 Länge x 255 Breite x 195 Höhe

KT

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den 
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer gültigen Fassung.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

12 Monate


